PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
                  CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ORIGEM:  PREGÃO ELETRONICO Nº3/2022

PROCESSO: Nº5/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EDUCADOR FISICO PARA EXECUÇÃO DE DEMANDA ESPONTANEA, ATIVIDADES
COLETIVAS, CONFORME ATRIBUIÇOES QUE LHE CONFERE O CARGO.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: DAVID ANTONIO DE ALMEIDA CAMPOS.

Prorrogação contratual e acréscimo de quantidade de 25 %,  alterando o valor contratado de R$ 2.366,00 (dois mil
e trezentos e sessenta e seis reais) mensais, como acréscimo de 25 % para R$ 2.957,50 (dois mil e novecentos
e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos), passando seu vencimento para 31/12/2024

VIGÊNCIA: 31/12/2023 A 31/12/2024

Pratinha-MG,24 de novembro de 2023

MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL